
52025_01412_00 Dodatek — Radíoprojekt 2025 - hybridní měření poslechovosti.de

“Q&Q„C158mvoo—vmávmšcďtqmja92_m,oo222_c_v M+404

IHIIIIIHIIIIII\IIIIIIIIIIIIIIII
Smlouva o dílo 0 realizaci Radio projektu 07/00272/C, uzavřená dne 26. 4. 2007

Dodatek č. 13

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

ASOCIACE MEDIÁLNÍCH AGENTUR, spolek

se sídlem Mánesova 1643/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČ: 04228987
L 63055 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupena: Ondřej Novák, na základě plné moci

(dále též jen jako „ASMEA“)

Český rozhlas
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 1409/12

IČ:45245053
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

zastoupený: René Zavoral, generální ředitel

(dále též jen jako “ČRo")

MEDIA MARKETING SERVICES a.s.
se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSČ 12000
IČ:27604942
B 11148 vedená u rejstřrkového soudu v Praze

zastoupena: David Krzok, člen představenstva

(dále též jen jako „MMS“)

Active Radio a.s.

se sídlem Praha 10, Marie Schmolkové 3493/1, PSČ: 100 00

IČ:61058297,DIČ:C261058297
B 3912 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupena: Martina Říhová, výkonná ředitelka

(dále též jen jako „AR“)

Asociace provozovatelů soukromého vysílání

se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2
IČ:75153572
L 58503 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupena: Jiří Hrabák, předseda představenstva

(dále též jen jako „APSV“)

na straně jedné (dále též jen „Zadavatelé" nebo „Smluvní strana zadavatelů")

a

MEDIAN, s.r.o.
se sídlem Praha 9, Národních hrdinů 73, PSČ 19012
IČ: 48587001, C 17975 vedená u rejstříkového soudu v Praze

zastoupena:Přemysl Čech, jednatel
(dále též jen jako „MEDIAN“)

1 / 4



52025_01412_00 Dodatek — RadioProjekt 2025 - hybridní měření poslechovostidocx

STEM/MARK, a.s.
se sídlem Praha 8, Libeň, Smrčkova 2485/4, PSČ 18000
IČ: 61859591, B 2841 vedená u rejstříkového soudu v Praze

zastoupena: Tomáš Rychecký, ředitel a prokurista

(dále též jen jako „STEM/MARK“)

na straně druhé (společně též jen „Rcalizáton nebo „Smluvní strana realizátorů")

a jako metodický koordinátor

Sdružení komunikačních a mediálních organizací v České republice

se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSČ 120 00
IČ:61378712
L 59444 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupeno: Pavlem Šimoníkem, jednatelem Sdružení

(dále téžjenjako „SKMO")

tento

dodatek číslo 13 ke smlouvě o dílo 0 realizaci Radio proiektu 07/00272/C

I.

Zadavatelé, Realizátoři a SKMO uzavřeli dne 26. 4. 2007 smlouvu o dílo o realizaci Radio

Projektu 07/00272/C, k níž uzavřeli dodatky č. 1— č. 12. Na základě této smlouvy o dno ()

realizaci Radio projektu 07/00272/C, ve znění dodatků č. 1 — č. 12 provádí realizátoři pro
zadavatele výzkum - měření sledovanosti rozhlasu (dále též jen jako „Smlouva").

Zadavatelé, SKMO a Realizátoři se dohodli na následujících změnách Smlouvy:

II. Specifikace předmětu smlouvy

Článek IV., Specifikace předmětu smlouvy (základní parametry), odst. 12, se mění a nově zní

takto:

Předpokládá se, že kromě agentury MEDIAN bude do projektu RP - adMeterovéha měření v

procesu rekrutace, kontroly parametrů skladby a správy panelu pro pasivní měření radiového

trhu zapojena v průběhu roku 2025 také agentura STEM/MARK.

III. Cena

Článek VI., Cena, odst. 14, se s účinností ke dni 1.1.2025 mění a nově zní takto:
Vsouvislastí & probíhající realizacíhybridního modelu výzkumu s využitím dat elektronického

pasivního měření adMeter ( panel 2000 měřených panelistů ) pro datovoufúzi s daty CATI RP a

její realizací dle Metodiky, se smluvní strany Zadavatelě, Realizátoří a SKMO dohodly, že,

dojde kdalšímu navýšení ceny RADIOPROJEKTU s účinností od 1.1.2025 o 5 100 000 Kč

( slovy: pět milionů jedno sta tisíc korun českých ) bez DPH za kalendářní rok. Na toto navýšení

ceny se nevztahuje inflační doložka za rok 2024.

Článek VI., Cena, odst. 15 a odst. 16 se ruší.

2 / 4



52025401412_00 Dodatek - RadioProjekt 2025 » hybridní měření poslechovostidocx

Další změny metodiky a ceny budou stanoveny dodatky Smlouvy dle dohody smluvních

stran.

IV . Platební podmínky

Článek VII., Platební podmínky, odst. 6 se mění a nově zní takto:

Navýšení ceny podle čl. Vl. odst. 14 bude vyplaceno realizátomvi MEDIAN, který zajištuje

dodávku datpasivního měření adMeter a jejich datavoufúzi s daty RP. Na navýšení ceny podle

čl. Vl. odst. 14 se nepodílí zadavatel ASMEA.

V. Oprávnění nakládat s výsledky a vlastnictví dat

Článek IX., Oprávnění nakládat s výsledky & vlastnictví dat, odst. 4 se mění a nově zní takto:

Vlastnictví a oprávnění nakládat s daty RADIOPROJEKTU po přechodu na hybridní metodu

se řídí článkem IX. původní smlouvy.

Vlastnictvípanelu adMeter a využívání naměřených dat se řídí následujícím pravidlem:

Vlastníkem původního panelu adMeter o velikosti 2000 panelistů je agentura MEDIAN a může

jej volně wužívat i pro měření mimo RP.

VI. Změna dodatku č. 12

Článek X., Závěrečná ustanovení, odst. 2 dodatku č. 12 Smlouvy se ruší.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uz'avírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními

stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv

zajistí Český rozhlas.

2. Tento dodatek je vyhotoven v devíti stejnopisech s platností originálu, z nichž Český

rozhlas obdrží dva Stejnopisy & ostatní smluvní strany po jednom.

3. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

/' /
vPrazedne..'.3*.....,*........2025

(* *C %
.....

©,MA, &
.............

ASOCIACEMEDIÁXNÍCHAGENTUR,spolek Českýrozhlas
Ondřej Novák René Zavoral, gene ální ředitel

3/4



MEDLA MARKETINGSERVICES a.s.
David Krzok, člen představenstva

%$ '
Asociace pro ozovatelů soukromého vysílání
J iří Hrabák

Přemysl Čech, jednatel

...... W/Č/

52025_01412_00 Dodatek - Radiopmjekl 2025 - hybridní měření po Iechnvcstídocx

_/ Active radio a.s.
Martina thová

„i

0:7
...............................

vSTEýI/á'x/IARK,a.s.Jmňáš Rychlecký, ředitel a prokurista

Sdružení komunikačních a mediálních organizací v ČR — SKMO
Pavel Šimoník, jednatel

4/4


